[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

              ГОРОДСКАЯ ДУМА

                                           РЕШЕНИЕ № 85
10-го внеочередного закрытого заседания городской Думы города Шахты
Принято 9 февраля 2011 года

	О досрочном прекращении полномочий Мэра города Шахты
Понамаренко С.А.

	В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 7 и частью 8 статьи 34 Устава муниципального образования «Город Шахты», утвержденного решением городской Думы города Шахты (далее – городская Дума) от 08.11.2005г. №106, на основании заявления Понамаренко С.А. от 09.02.2011г.,   городская Дума

РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия Мэра города Шахты Понамаренко Сергея Анатольевича в связи с отставкой по собственному желанию на основании его заявления в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 09.02.2011г.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Шахтинские известия».

Председатель городской Думы

        И.А. Жукова

Разослано: Управлению по работе с МО Администрации РО, Администрации города, прокуратуре, СМИ, дело.

_1341666221.doc